
For the best experience, open this PDF portfolio in
Acrobat 9 or Adobe Reader 9, or later.

Get Adobe Reader Now!

http://www.adobe.com/go/reader




Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


37INS 10134/2016Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Advokátní kancelář Zrůstek, Lůdl a partneři v.o.s., IČ: 25589644, ins. správce, ID: ADVOKÁT            7


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:04.11.2016 10:38


Doručované písemnosti: 2/11 oddělený IS


413417668


a1cc0937-48d9-4a28-b73d-9c768e28c7e4


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 04.11.2016 00:36


Přehled událostí: 02.11.2016 14:19:14


02.11.2016 14:19:14


03.11.2016 09:03:59


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu §8, odst. 1 až 4 zákona
č.300/2008 Sb. v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné
dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu
veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


rwi3c4y


Jiří Zrůstek - Zrůstek Jiří, Mgr., advokát, Doudlebská 1699/5, 14000 Praha 4, CZ


B31-usnesení o ustanovení IS, tisková skupina 9229-11/2016


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PFO_ADVOK


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:02.11.2016 14:19:14
02.11.2016 14:19:14 Doručeno: 03.11.2016 09:03:59


Soňa Hanáková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Hermanová Barbora


KANCELÁŘUmístění: Lhůta:








 


IVO17 


Krajský soud v Ostravě 
Havlíčkovo nábřeží 34 
728 81 Ostrava 
 
 
 
                                                         Veřejný rejstřík – oddíl B, vložka 2751 
                                                                            z d e  
   
                                                                     Spisová značka: KSOS 37 INS 10134/2016-B31 
                                                                     V Ostravě dne: 01.02.2017 
 
  
 
 
Zaslání rozhodnutí VR  
___________________________________________________________________________ 
 
  
V příloze Vám  zasíláme na vědomí Usnesení o ustanovení odděleného správce č.j. KSOS 37 


INS 10134/2016-B31 ve věci  dlužníka:   VÍTKOVICE POWER ENGINEERING a.s., 


IČO: 26823357, Ruská 1142/30, 703 00 Ostrava – Vítkovice, ze dne 02.11.2016 na vědomí.  


 
 
 
 
 
 
 
Příloha: usnesení č.j. KSOS 37 INS 10134/2016-B31  (2x) 
 
 
 
 
 
 
Za správnost vyhotovení:             Mgr. David Stošek 
Soňa Hanáková                                    samosoudce 
 








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


37INS 10134/2016Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Martínková Kateřina, podnikající FO, ID: MARTÍNKKATE000000  1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:04.11.2016 10:40


Doručované písemnosti: 2/11 oddělený IS


413417820


4343c739-dbbc-47a0-b123-318ced1d6bbb


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 03.11.2016 01:58


Přehled událostí: 02.11.2016 14:19:08


02.11.2016 14:19:09


02.11.2016 14:45:10


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu §8,
odst. 6 zákona č.300/2008 Sb. v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


habyby7


Kateřina Martínková - JUDr. Kateřina Martínková, Sokolská třída 966/22, 70200 Ostrava, CZ


B31-usnesení o ustanovení IS, tisková skupina 9229-11/2016


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PFO_INSSPR


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:02.11.2016 14:19:08
02.11.2016 14:19:09 Doručeno: 02.11.2016 14:45:10


Soňa Hanáková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Hermanová Barbora


KANCELÁŘUmístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


37INS 10134/2016Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: VÍTKOVICE GEARWORKS a.s., IČ: 25877933, právnická, ID: VÍTKOVICE25877933  1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:04.11.2016 10:38


Doručované písemnosti: 2/11 oddělený IS


413417564


4dccf52b-b128-465f-ae45-741ae6fafad2


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 04.11.2016 00:36


Přehled událostí: 02.11.2016 14:19:04


02.11.2016 14:19:04


03.11.2016 07:12:01


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu §8,
odst. 6 zákona č.300/2008 Sb. v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


ehkcign


VÍTKOVICE GEARWORKS a.s., Ruská 83/24, 70300 Ostrava, CZ


B31-usnesení o ustanovení IS, tisková skupina 9229-11/2016


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:02.11.2016 14:19:04
02.11.2016 14:19:04 Doručeno: 03.11.2016 07:12:01


Soňa Hanáková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Číslo věřitele: 409


Hermanová Barbora


KANCELÁŘUmístění: Lhůta:













 


AS IVO2aU 


VK: 


Doruč: 


  - D (PZ) 


 - IS 


 - oddělený IS 


 - věřitel VÍTKOVICE GEARWORKS a.s. 


 -KSZ 


 -zveřejni v IR 


 


kal. PM 


2/11/16 Mgr. Stošek 


 








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


37INS 10134/2016Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Bc. Vandrovec David, nar. 13.02.1973, IČ: 69908664, ins. správce, ID: VANDROVDAVI730213  1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:04.11.2016 10:40


Doručované písemnosti: 2/11 oddělený IS


413417710


4b82acec-eb5c-46ce-8dee-ed5a51a45488


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 03.11.2016 01:58


Přehled událostí: 02.11.2016 14:19:13


02.11.2016 14:19:14


02.11.2016 15:03:21


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu §8,
odst. 6 zákona č.300/2008 Sb. v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


6xpv234


David Vandrovec - Mgr. Bc. David Vandrovec, Mladé Buky 250, 54223 Mladé Buky, CZ


B31-usnesení o ustanovení IS, tisková skupina 9229-11/2016


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PFO_INSSPR


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:02.11.2016 14:19:13
02.11.2016 14:19:14 Doručeno: 02.11.2016 15:03:21


Soňa Hanáková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Hermanová Barbora


KANCELÁŘUmístění: Lhůta:





		2017-02-01T19:26:56+0100
	isir.justice.cz




